
Jarní cena

Chotěboř   8.5.2025
LM, SM 60, 3x20

Kategorie : LM 60 muži, junioři
Poř. Jméno Nar Průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk. CT
1. Záborec Petr 74 41245 Jablonec n. N. 0055 99 99 100 99 99 100 596 30
2. Březina Jindřich 63 00510 Ostroměř 0214 98 98 100 99 100 99 594 27
3. Tkadlec Miroslav 57 05035 Šumperk 0272 99 96 97 98 97 98 585 19
4. Materna Jiří 64 00298 Žďár nad Sáz. 0161 100 98 95 94 98 98 583 19
5. Schejbal Darek 73 43813 Jablonec n.N. 0055 97 97 96 98 96 96 580 20
6. Jeřábek Zdeněk 82 43166 Brno Slatina 0162 97 98 94 96 97 98 580 15
7. Tesař David 79 39058 Hlučín 0034 94 97 98 98 98 94 579 18
8. Dočekal Stanislav 63 00677 Chotěboř 0120 97 94 96 97 93 96 573 15
9. Trávníček Jiří 56 01014 Batelov 0383 97 97 93 96 94 94 571 14
10. Janeček Jiří 59 01520 Duel Praha 0069 93 94 97 95 96 95 570 10
11. Klimánek Miroslav 52 03836 Jablonec n. N. 0055 95 95 95 93 95 94 567 20
12. Václav Libor 71 06755 Zábřeh na Mor. 0227 93 97 94 91 95 96 566 12
13. Lengál Marek 75  AVZO Meziměstí 94 93 97 92 93 97 566 9
14. Hlaváček Stanislav 54 05657 Slatina Brno 0162 93 92 94 96 94 96 565 13
15. Ženčák Marek 80 45737 Duel Praha 0069 95 91 95 96 92 95 564 12
16. Mikulčík Hynek 70 39445 Liberec 0905 94 94 98 93 92 92 563 14
17. Jirman Radek 49 AVZO Meziměstí 90 91 97 96 93 95 562 11
18. Košťák František 49 01018 Batelov 0383 93 90 96 97 92 92 560 14
19. Doležal Bohumír 52 01015 Batelov 0383 90 91 94 98 93 93 559 8
20. Kříž Milan 44 07758 Luže 0448 91 93 88 95 92 87 546 6
21. Reichelt Jaroslav 54 01645 Kosmonosy 0056 89 87 86 89 84 88 523 3
 
Kategorie : SM 60 ženy, juniorky
Poř. Jméno Nar Průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk. CT
1. Dlabková Alžběta 86 26001 HK Třebeš 0054 97 97 94 96 97 96 577 14
2. Jeníková Markéta 70 44351 Liberec 0905 95 97 95 99 93 88 567 14
3. Řehounková Nela 06 43065 HK Třebeš 0054 91 89 97 92 93 92 554 7
 
Kategorie : SM 60 dorost
Poř. Jméno Nar Průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk. CT
1. Hois Jakub 09 44521 Liberec 0905 95 98 97 100 98 97 585 25
2. Včelák Adam 07 43067 HK Třebeš 0054 97 95 97 98 95 98 580 24
3. Jeřábková Barbora 08 43156 Brno Slatina 0162 96 98 96 97 93 99 579 22
4. Weisserová Šárka 12 44967 Liberec 0905 100 99 97 93 96 93 578 21
5. Knoblochová Anežka 12 45474 Liberec 0905 96 94 99 95 96 96 576 15
6. Krejčová Anna 09 44662 HK Třebeš 0054 96 97 96 94 98 94 575 14
7. Vícha Oldřich 07 44064 HK Třebeš 0054 93 96 95 98 95 95 572 15
8. Kafka Tobiáš 10 43622 Liberec 0905 96 94 95 93 96 97 571 14
9. Richter Jakub 10 45522 HK Třebeš 0054 93 95 96 95 94 97 570 13
10. Kašparová Magdaléna 09 44796 HK Třebeš 0054 89 93 96 96 95 97 566 14



11. Kadlecová Kristína 10 50262 Liberec 0905 97 94 95 92 93 95 566 14
12. Daňo Jan 09 44795 HK Třebeš 0054 98 96 94 94 90 93 565 12
13. Guba Vilém 07 44520 Liberec 0905 93 90 95 97 95 82 552 13
14. Nezbeda Kryštof 10 50384 Liberec 0905 91 87 92 93 92 93 548 8
15. Pokorná Kateřina 08 43155 Brno Slatina 0162 95 93 93 89 89 85 544 10
16. Rais Jakub 11 50256 Liberec 0905 91 98 90 82 90 91 542 11
17. Plaček Jan 12 44968 Liberec 0905 89 87 85 91 89 94 535 10
 
Kategorie : LM 3x20 muži
Poř. Jméno Nar Průk. SSK K K L L S S Celk. CT
1. Dočekal Stanislav 63 00677 Chotěboř 0120 93 97 97 97 87 89 560 9
2. Materna Jiří 64 00298 Žďár nad Sáz. 0161 92 94 100 98 82 89 555 11
3. Březina Jindřich 63 00510 Ostroměř 0214 91 95 100 100 81 81 548 16
4. Mikulčík Hynek 70 39445 Liberec 0905 88 89 98 94 78 85 532 7
5. Hlaváček Stanislav 54 05657 Brno Slatina 0162 89 86 96 96 82 76 525 7
 
Kategorie : SM 3x20 ženy, dorost
Poř. Jméno Nar Průk. SSK K K L L S S Celk. CT
1. Hois Jakub 09 44521 Liberec 0905 96 92 98 100 88 94 568 20
2. Dlabková Alžběta 86 26001 HK Třebeš 0054 93 93 97 97 92 88 560 14
3. Krejčová Anna 09 44662 HK Třebeš 0054 93 96 98 97 86 82 552 10
4. Kafka Tobiáš 10 43622 Liberec 0905 96 94 97 96 87 81 551 12
5. Vícha Oldřich 07 44064 HK Třebeš 0054 93 85 98 96 88 91 551 10
6. Řehounková Nela 06 43065 HK Třebeš0054 89 89 97 93 86 82 536 8
7. Guba Vilém 07 44520 Liberec 0905 84 84 97 95 74 80 514 11
8. Kašparová Magdaléna 09 44796 HK Třebeš 0054 81 79 97 96 85 70 508 8

Hlavní rozhodčí: Ninger Pavel A-177


